
UCHWAŁA Nr XX/90/2016 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie regulaminu dofinansowania zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 403 ust. 2 i 4 -  5 w zw. z art. 400 a ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2016 r. poz.672),Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin dofinansowania zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Masłowice w brzmieniu określonym poprzez 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

          Rady Gminy 

       /-/ 

mgr Stanisław Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


